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Kredyty Dla Firm I Osób Prywatnych

Profesjonalna pomoc Finansowa

Finansowanie Zagraniczne z Funduszy Inwestycyjnych i Inwestorów przeznaczone na inwestycje i rozwój Firmy. Najlepsze rozwiązanie na rynku. Okres

finansowania od 5-10 lat,możliwość karencji w spłacie Duże milionowe kwoty projektów na budowę,zakup,rozwój. Do wstępnej analizy wymagany jest opis

inwestycji lub biznes plan Minimalny wkład własny to 10 % projektu. Możliwość finansowania każdej branży może to być : spalarnia,  elektrownia, budowa galerii

handlowej, centrum logistyczne,  rozbudowa przedsiębiorstwa itp. Brak Opłat Wstępnych. Kredyty gotówkowe i konsolidacyjne do 200tys do 10 lat,niskie

oprocentowanie 7-9,5% Niskie ubezpieczenie kredytu. Kredyty Bankowe do 150tys z opóżnieniami do 90 dni bez BR, BIG, KRD-do 10 lat. Powyżej 90 dni

wymagany poręczyciel. Oprocentowanie od 13% Akceptowalne są wszystkie źródła dochodu. Możesz dostać kredyt także z poślizgami w BIK do 90 dni, a także

historyczne windykacje czy komornik ( musi minąć 18 miesięcy). Do zrobienia są także kredyty z umową na czas określony oraz dużą ilością zapytań. Kredyty od

18 roku życia z dużą ilością zapytań w BIK. Bezzwrotna pożyczka dla Firm na start do 25tys zł bez zabezpieczeń. Kredyt Bankowy dla Firm na oświadczenie bez

ZUS,US,elastycznie liczona zdolność-dobry BIK. Pożyczka bez BIK,dla Firm do 50 tys bez poręczyciela i zabezpieczeń. Pożyczka dla Firm z Funduszy Unijnych

do 70tys bez BIK,ZUS,US. Leasing z BIK i bez BIK,KRD Kredyty dla Firm do 500tys bez zabezpieczeń-dobry BIK Kredyty Bankowe dla Rolników na

Oświadczenie do 200tys. Kredyty dla Wolnych Zawodów na Oświadczenie do 400tys. Kredyty Bankowe dla osób prywatnych i Firm do 20tys na oświadczenie lub

wyciągi z konta z 6 miesięcy bez ZUS,US,działalność nawet 6 miesięcy istniejąca,oprocentowanie 9% Linia kredytowa w rachunku,niskie oprocentowanie spłacane

tylko odsetki,odnawialna Bez zaświadczeń od pracodawcy,prosta procedura błyskawiczna realizacja,tylko dowód osobisty i wyciągi z konta. Kredyty hipoteczne na

budowę,zakup i pożyczki hipoteczne Kredyt hipoteczny na zakup nieruchomości z egzekucji komorniczej BEZ POBIERANIA OPŁAT WSTĘPNYCH. Pomagamy

osobom z całej Polski. Nie pobieramy opłat za porady i złożenie zapytań, nie żądamy wpłat na poczet udzielonego kredytu ani opłat za złożenie wniosku.
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